
鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
鹿土网挂告字(2022）1号

������经鹿邑县人民政府批准，鹿邑县自
然资源局决定以网上挂牌方式出让以
下 4（幅）地块的国有建设用地使用权，
具体组织实施由鹿邑县公共资源交易
中心承办。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指
标要求（详情见下表）

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

备注：LY2021-04 块地竞买人应符
合在“鹿邑县范围内因城市建设已拆除
另行安置， 并与政府签订了加油站拆迁

安置协议的成品零售企业”的相关条件。
二、 竞买申请条件和要求 中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上挂牌活动。 在鹿邑县
有欠交土地出让金等行为的用地单位
和个人不得参与宗地竞买活动，以鹿邑
县自然资源局出具的书面证明为准。

三、 确定竞得入选人方式 本次国
有建设用地使用权网上挂牌出让按照价
高者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如

果未设底价的， 报价最高者即为竞得入
选人；（2）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上交易，即通过鹿邑县公
共资源交易中心网上交易系统（http://
www.lyggzyjy.org.cn/）（以下简称网上交
易系统）进行。 申请人可于 2022 年 2 月
9 日 9 时~2022 年 3 月 9 日 17 时前访问
鹿邑县公共资源交易中心网站，下载办
事指南土地交易中的《土地竞买人网上
交易操作指南》， 并按上述文件规定的

操作程序参加网上竞买。
五、为保证网络环境下用户身份和

有关资料信息的真实性，竞买人需先到
我中心办理诚信库入库登记（详见《鹿
邑县公共资源交易中心关于建立诚信
库、实行网上注册网上报名的公告》）及
CA 数字证书后（详见《鹿邑县公共资源
交易中心关于办理 CA 数字证书及电
子签章的公告》），方可在网上交易系统
参加挂牌出让活动。 竞买人如有意愿报
名需提前办理 CA 数字证书和诚信库
手续，否则竞买人因在公告期内未办理
CA 数字证书和诚信库手续所造成的一
切后果，由竞买人自行承担。

六、 竞买保证金到账的截止时间：
2022 年 3 月 10 日 17 时。 经审核，申请
人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我单位将在 2022 年 3 月 10 日 17
时前确认其竞买资格。 竞买保证金须以
竞买人的名义交纳并从竞买人账户支
付，否则不予确认竞买资格。 竞买保证
金汇入账户和账号：1.账户名称：鹿邑县
财政局国有土地收入专户 ， 账号 ：
100393446080010001，开户行：中国邮政
储蓄银行股份有限公司鹿邑县鸣鹿路
支行；2.账户名称：鹿邑县财政局国有土

地收入财政专户， 账号：257220698694，
开户行： 中国银行鹿邑支行；3. 账户名
称： 鹿邑县财政局国有土地收入专户，
账号 ：10031120110000000369000015，开
户行：中原银行鹿邑支行。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账
时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买
资格，建议您在竞买保证金到账截止时间
的 1~2天之前交纳竞买保证金，并根据竞
买须知的相关要求完成保证金绑定。

七、 挂牌时间及网址 挂牌报价时
间：LY2021-04 地块：2022 年 3 月 2 日 9
时~2022 年 3 月 11 日 15 时；LY2021-29
地块 ：2022 年 3 月 2 日 9 时~2022 年 3
月 11 日 15 时 10 分；LY2021-37 地块：
2022 年 3 月 2 日 9 时~2022 年 3 月 11
日 15 时 20 分 ；LY2021-39 地块 ：2022
年 3 月 2 日 9 时~2022 年 3 月 11 日 15
时 30 分。

挂牌网址：鹿邑县公共资源交易平
台（http://www.lyggzyjy.org.cn/）

八、出让资料获取方式 本次挂牌出
让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须
知及其他出让文件。挂牌出让须知及其他
出让文件可从公告附件查看和打印。

九、其他需要公告的事项

（一）竞买申请一经提交，即视为对
出让公告、其他相关文件、宗地现状等
无异议， 并对可能存在的风险完全接
受。 （二）此次交易不组织对网上出让地
块的现场踏勘，竞买申请人可自行前往
现场踏勘。 （三）本次国有建设用地使用
权网上挂牌出让实行竞得入选人资格
后审制度。 （四）本次出让的事项如有变
更，届时将以鹿邑县公共资源交易中心
变更公告为准。 （五）本公告未尽事项详
见《国有建设用地使用权网上挂牌出让
须知》和其他出让文件，有意竞买者可
在公告附件自行浏览或下载。

十、联系地址：鹿邑县公共资源交易
中心河南省鹿邑县紫气大道西段（紫气大
道与明道路交叉口新便民服务中心四楼）

十一、联系方式：
鹿邑县自然资源局联系人：王业振
联系电话：0394-7186199
鹿邑县公共资源交易中心联系人：

孙坤鹏 联系电话：0394-7100039
诚信库入库及数字证书联系人：冯

文超孙志强 联系电话：0394-7100009
鹿邑县自然资源局

鹿邑县公共资源交易中心

2022年 2月 10 日

人居环境大整治助推鹿邑城乡“大变脸”
记者 李瑞才

为持续巩固农村人居环境整治

成果 ，有效落实农村疫情防控 ，营造
干净、整洁、舒适、有序的人居环境和
文明祥和的节日氛围，2022 年春节来
临之际， 鹿邑县中心城区各办事处、
各乡镇充分利用返乡人员多、劳动力
充沛的有利时机，在加强疫情防控的
同时，积极响应县委、县政府号召，紧
紧围绕“干净整洁、秩序井然、通行顺
畅 、环境优美 、和谐宜居 ”的目标 ，组
织发动党员、群众、志愿者开展以“扫
干净、摆整齐，净美整洁过大年”为主
题的农村人居环境整治暨城乡清洁

行动，扎实推进城乡环境综合整治工
作 ，促进美丽乡村建设 ，谱写美丽城
乡新篇章。

“现在可比以前强多了 ， 村头的
群众文化广场游人如织，村里的大小
胡同都铺上了水泥路，绕村而过的沟
渠干净了 ，路灯也亮起来了 ，不忙的
时候还能跳跳广场舞，一点儿也不比
城里差。 ”说起家乡的环境变化，该县
马铺镇刘寨村村民刘东荣脸上洋溢

着喜悦。 春节前夕，记者走进老子故
里，看到鹿邑城乡是一片繁忙的劳动
场景 ，站在惠济河湿地公园 、明境沟
两侧的堤岸，清澈的河水在阳光的照
射下波光粼粼。 行走在河堤小道上，
树枝摇曳风姿， 缕缕暖阳融化寒意，
让人倍感惬意。优美的环境不仅让群
众有了强身健体 、 享受生活的好去
处，还勾起了返乡过年游子记忆中的
美丽乡愁，他们有钱出钱、有力出力，
积极参与家乡建设，共同描绘家乡宜
居、宜业、宜游的美丽新画卷，群众获
得感、幸福感倍增。

从团县委书记接任该镇党委副

书记 、镇长 ，再到去年底走上镇党委
书记岗位 ，转眼间 ，代丽玲到马铺镇
工作两年有余。 上任初始，该镇率先
在全县开展 “二四四 ”专项整治和综
合利用“双强”村创建工程，在时任镇
党委书记袁征的带领下，该镇秉承全

镇上下“一盘棋”，一方面坚持按照规
划先行 、因村制宜的工作思路 ，结合
村庄现状 ，突出村庄特点 ，挖掘乡村
的美点和亮点 ，按照传统村落 、特色
农村、现代农村等分类，一村一策，谋
划自然村和行政村的人居环境布局，
同步推进绿化 、亮化 、道路及雨污管
网等工作，打造各具特色的美丽宜居
村庄 ， 目前已初步规划传统村落 15
个，特色村庄 70 个 ，现代村庄 28 个 。
通过持续发动群众把荒废宅基改造

成小菜园 、 小花园 、 小果园和小游
园 ，对长期无人管理的废闲地 ，由村
委会代为管理建成游园和停车场 。
通过租赁 、有偿使用等 ，集体资产得
到有效利用 ， 解决了人居环境整治
资金难的问题 ， 推进人居环境持续
向好。 同时通过完善农村基础设施，
先后完成通村入组道路 21.08 公里
建设 ，整村推进小街小巷 、胡同路建
设 ，逐步实现户户通水泥路 ，切实打
通群众出行的 “最后一米”。 截至目
前，已建成小菜园 1460 处 ，利用废闲
地近 2800 亩 ，整治废坑塘 180 处 ，复
垦废闲地 7560 亩 ， 整治空宅基 1850
处 ；30 个自然村完成小街小巷和胡
同路的硬化 ， 累计硬化道路 136 条
24 公里 ； 累计安装路灯 2080 盏 ，亮
化道路 100.5 公里。

另一方面，马铺镇坚持把人居环
境整治和宅基地改革结合起来，结合
“一户一宅 ”政策 ，排查整治空宅基 、
空宅院。 宅基闲置视为放弃，引导群
众自觉在空宅基 、空闲地上建设 “四
园”。 把人居环境整治和集体经济发
展结合起来，盘活村庄坑塘、废闲地，
变废为宝 ，变资源为资产 ，变资产为
资金，增加集体收入，壮大集体经济。
把人居环境整治和巩固脱贫攻坚成

果结合起来，以提升村容村貌带动改
善户容户貌，解决农户家中脏乱差的
问题 ，激发群众内生动力 ，切实提高
群众获得感和幸福感。

今年春节期间 ， 马铺镇再擂战
鼓， 把镇干部全部下沉， 分包到 113
个自然村 ，发动群众齐参与 ，成立 30
个由干部、党员、志愿者、公益性岗位
组建的专业队 ，在 “细微处 ”发力 ，重
点对村内房前屋后 、道路沿线 、河道
沟渠 、 村庄公共场所垃圾等进行清
理，掀起人居环境整治热潮。 把人居
环境整治与宅基证发放相结合，用活
“一户一宅”政策，督促群众各扫门前
雪 ，整治房前屋后 ，把人居环境整治
变成惠民生、 暖民心的实事工程，纳
入文明评选范畴 ，选出先进 、评出落
后 ，张榜公示 ，让群众在 “比 、学 、赶 、
超 ”中自觉参与人居环境整治 ，以小
家美推进全村美。

“改善农村人居环境 ，是实施乡
村振兴战略的重要内容 ， 既要扮靓
‘面子 ’，更要充实 ‘里子 ’。 ”代丽玲
表示 ，人居环境焕然一新 ，建立长效
管护机制更重要 。 目前 ，马铺镇把人
居环境存在问题细分为废宅基 、废
坑塘 、“四大堆 ”和卫生等问题 ，逐胡
同逐街逐村排查 ，建立问题台账 ，编
号治理 ， 逐一销号 ， 做到问题清单
化 ，任务责任化 ，责任制度化 。 严格
落实 “门前三包 ”责任制 。 推行 “门前
三包 ”由商户向农户延伸 ，明确农户
维护村庄环境卫生的义务和责任 ，
发动群众自觉维护房前屋后卫生 、
绿化 、秩序 ，打造美丽庭院 。 形成了
环境卫生人人管 、时时管的常态化 、
高效率的管护机制 。 通过持续发展
特色产业 ，壮大集体经济 ；擦亮生态
底色 ，绘制发展蓝图 ，建设美丽宜居
家园 。

“我从外地打工回来十多天了 ，
现在村委号召大家参与人居环境整

治 ，打扫村前屋后卫生 ，大家一起行
动 ，美化自己的家园 ，开开心心过个
好年 。 ”在试量镇李金兰行政村东侧
的坑塘边 ， 记者看到该村干部利用
晴好天气 ，带领 20 多名村民手拿铁
锹 、扫把等工具围绕坑塘两侧 ，将一
车车陈年垃圾 、 柴草堆等杂物清理
出来 。 李金兰行政村共有 7 个自然
村 ， 针对春节期间的农村人居环境
整治工作 ，该村采取逐村动员 、梯次
推进的方式 ，对各个自然村的道路 、
坑塘 、 空闲地的环境卫生进行集中
清理 、整治 ，各项工作当前正在持续
推进 。

马铺镇、试量镇的人居环境整治
行动仅仅是鹿邑县近几年持续改善

城乡面貌 、 打造品质家园的一个缩
影。 今年春节期间，高集乡、宋河镇、
郑家集乡 、 太清宫镇以及产业集聚
区、 中心城区各办事处按照县委 、县
政府的统一安排部署， 全县上下、各
级各部门同心协力 ，各司其职 ，城管
部门负责城乡环境卫生日常保洁 、
垃圾清运 ， 对县城内的各街道 、商
场 、广场 、公园等公共场所进行全天
候视频巡查， 实现网格管理高效率 、
常态化 ； 机关党员干部实施城乡联
动 、网格化管理 ，引导发动群众和广
大志愿者积极参与 ， 定期开展疫情
常态化防控 、城乡卫生大扫除 、环境
消毒 、 病媒生物防治等自愿服务活
动 ，对居民区 、背街小巷 、房前屋后 、
水渠沟边 、村庄道路 、河道沿线等薄
弱环节 、 重点区域开展专项集中整
治， 确保各责任区、 乡村干净整洁 。
人人参与城乡环境整治的良好氛围

现已在全县蔚然成风 ， 城乡环境面
貌焕然一新。 ③3

7组版编辑：凡留威 电话：6199513 ２０22年 2月 10 日 星期四综合新闻

姓名 身份证号

刘龙辉 411627199242148110
穆阳阳 411627199407218716
高春华 412728198101167512
樊金永 412724197907062517
王红坤 412723198403011618
韩 锋 412727197812075533
王政委 412724197802052531
夏 好 41272319651215597X
王玉彬 41272619780711495X
周 涛 412723197402285073

陈保龙 412701197306170518
郝建怀 412723197910112953
肖云旺 412722197609151017
王怀民 412722196604152550
贺国飞 412723198909086414
潘东伟 412702198003150510
王红涛 412723198001111755
毛贵华 412721197503134634
于海山 41272719750110507X
谢振伟 412724198403208716
李会雨 412722197711133552

陈秀珍 412728196901121812
周小伟 412727199003216518
胡龙龙 412726198903150293
郑瑞喜 412727198402024519
田玉辉 412702198402066113
孙国强 412727198702042698
闫文旗 412702197502114579
彭发举 412723198504185932
钱建党 412726196802036214
石治林 412724198707266958
紫 森 412701199106293010
万洪威 412724198901303337
韩家乐 412723199512144617
朱在龙 412724199006025857
张云强 412701197709223012
粟玉锋 41270219700606105X

崔 焱 412728198903135299
李宗哲 412723199604280819
刘解放 412724198308057972
胡北信 41272619750205081X
许国锋 412724197307231838
张振亚 412723197612291615
贺广新 412723198712105936
苏丁亚 412724197610154437
苏 威 412723198910111656
聂锦华 412721197010025819
张景明 412728197708123415
王志飞 412723199206032959
王富裕 412721197801064638
胡海动 41272619710801639X
张洪顺 412723198107013838
张新杰 412727197601024517

周新庄 412722197805023537
康中华 412726198001034912
李 炎 412726198805157133
祁燕桥 412722198908014930
赵亚飞 412726198604033353
朱新慈 412721197307074638
罗优洋 412722198301052519
麻永良 411627197202214413
邱振排 410225197302022317
梁修申 412727198203066599
梁利伟 412722199006084053
王大伟 412722197406095334
郭鸿立 412727198511038071
王梦豪 412728199705240519

2022年 2月 10 日

声 明
������以下人员道路运输从业资格证丢失，声明作废。

遗失声明
������●郸城县新城街道孔桥社区不慎
将农村集体经济组织登记证正 （副）本
丢失， 代码：N2411625MF26413596，声
明作废。

2022年 2月 10 日
●齐若希的出生医学证明不慎丢

失，编号：U410920388，出生日期 ：2021
年 1 月 21 日，声明作废。

2022年 2月 10 日

●刘伟购买的郸城县建业城一期
17 号楼 1 单元 801 室的房款收据丢
失，编号：0010955（金额：10000 元）、编
号：0011826（金额：231509 元 ），声明作
废。

2022年 2月 10 日
●沈丘县槐店回族镇交通西路 68

号李金岭 （412728196303280370）不慎
将国有土地使用证丢失， 证书编号：沈
国用（2003）第 0070 号，声明作废。

2022年 2月 10 日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

�������下列机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管
分局核准，换发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：富德生命人寿保险股份有限公司太康支公司
机构编码：000061411627
许可证流水号：00055742
业务范围： 经国务院银行保险监督管理机构批准并经

上级公司授权的业务。
批准成立日期：2013年 12月 13日
原机构住所： 河南省周口市太康县城关镇银城路西侧

2号宗地（原一环路）1-3层
变更为现机构住所： 河南省周口市太康县毛庄镇银城

路万城嘉年华广场 1A号楼 3、4层部分商铺
负责人：王飞
邮政编码：461400
电话号码：0394-6706665
发证机关： 中国银行保险监督管理委员会周口监管

分局

发证日期：2022年 1月 28日

压紧压实“万人助万企”主体责任

川汇区纪委监委约谈三家工作不力单位负责人
������本报讯 “这次约谈为我们敲响了
警钟，今后我们将认真反思，着力解决
作风不实、办事不力等问题。 ”近日，川
汇区纪委监委对在纪法进“两新”工作
中问题处置滞后、作风不实的三家单位
进行了约谈。

在约谈中，川汇区纪委纪法进“两
新” 工作专班首先通报了三家单位在
网络平台交办线索处置过程中存在的

问题，深入分析了问题成因，要求被约
谈单位以此次约谈为契机， 坚决纠正
敷衍思想，举一反三，认真制定工作措
施，抓紧开展问题整改。 同时，该工作
专班表示，将进一步提升政治站位，提
升服务意识，扛稳抓牢主体责任，真正

把区委、 区政府关于优化营商环境的
各项工作部署落实到位 ，让 “两新 ”组
织反映的问题有人管、事情有人办、利
益有人护， 为川汇区社会经济健康发
展保驾护航。

“川汇区纪委监委将紧盯问题整改
全过程，实施跟踪问效，严肃查处在服
务‘两新’组织中存在的‘旋转门’‘玻璃
门’等作风问题。此次约谈后，对网络平
台交办的问题线索， 依然我行我素、推
诿扯皮，问题不纠正、成效不明显、处置
不到位的职能部门，要从严追究直接责
任人责任和分管领导责任。 ”川汇区纪
委副书记韩曙光说。 ②3

（胡书展 赵玉杰 夏书艳）

������本报讯 （记者 徐松 通讯员 何焱）
新春佳节， 郸城县公安局交警大队认
真贯彻落实市县统一部署，全警动员，
扎实开展春节假期道路交通安保工

作，全力预防道路交通事故发生，为辖
区群众出行创造一个安全、 畅通的道
路交通环境。

郸城县交警大队大队长侯文利、教
导员牛庆利每天一线指挥酒驾醉驾查处

工作，亲切慰问一线值勤交警，确保一线
人员物资保障， 为严寒中工作的交警送
去关怀和温暖（如图）。 全县加大巡逻力
度，及时清理道路安全隐患，维护道路交
通秩序， 在辖区内发现违法停车等阻碍
交通秩序的车辆及时进行劝导， 严管严
查“三超一疲劳”、强超强会等易肇事肇
祸、易扰乱通行秩序等违法行为。

春节假期期间， 该县交警大队共出
动警力 1050 人次、警车 210 辆次，对城

区重点路口、路段进行疏导管控，对县乡
道重点路段展开巡逻，及时清理、上报安
全隐患。 同时，加大交通安全宣传力度、
开展严查酒驾醉驾等重点违法行为专项

行动。 春节假期期间， 全县交通秩序平
稳，未发生人员死亡交通事故，未发生大
面积、长时段的交通拥堵。在严查酒驾醉
驾等重点违法行为的专项行动中， 全县
共查处酒后驾驶 59起， 醉酒驾驶 1起，
在我市专项行动考评中居先进位次。

郸城县公安局副局长朱卫兵部署春

节假期值勤时要求，要加大路口执勤、监
管力度，采取定人、定岗、定责的方式，不
断加强警力，对过往车辆进行疏导，特别
是针对春节期间走亲串友喝酒较多的情

况，要加强酒驾醉驾的查处工作，并加大
曝光力度， 取得曝光一个警示一片的效
果。从源头上杜绝交通事故发生，确保春
节期间人民群众出行安全。 ②10

郸城交警：春节我在岗 疏堵保平安

新春走基层

《中国，由此改变》出版
回顾百年奋斗光辉历程

新华社北京 2 月 9 日电 由中共中
央党校（国家行政学院）中共党史教研
部组织编著的《中国，由此改变》一书，
近日由北京联合出版公司出版。

该书坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导 ，坚持唯物
史观和正确党史观 ，聚焦党的百年奋
斗这一主题 ， 从中国共产党的创立 、
中共十一届三中全会与伟大历史转

折 、中国特色社会主义进入新时代等
10 个方面 ， 全面阐述了中国共产党

团结带领中国人民开辟伟大道路 、创
造伟大事业 、取得伟大成就 ，系统总
结了党百年奋斗的宝贵历史经验 ，以
鲜活的故事 、丰富的史料 ，生动展现
了党的百年奋斗从根本上改变了中

国人民的前途命运 、深刻影响了世界
历史进程 ，旨在引导广大读者从党的
百年奋斗史中汲取智慧和力量 ，深刻
理解中国共产党为什么能 、马克思主
义为什么行 、中国特色社会主义为什
么好。


